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EAN: 4013288190789 Starrelse: 266x70x45 mm
Code nr.: 05003883001 Vagt: 283¢g
Artikel nr.: BeltA4 Oprindelsesland:  TW
Told tarif nr.: 82042000

o Bittop-seet i 9 dele pa robust tekstilrem, 14"

« Til manuelt og maskinbrug (non impact)

« Letgéende drejemekanisme for sikkert hold og let udtagning af vaerktgjet

o Med vaerkigjsfinderen Take it easy: Farvemaerkning efter storrelse

« Egnet til fastgerelse pa vaegge, reoler, vaerktajsvogne og Wera 2go systemet

Robust tekstilrem (belt) i typisk Wera design med 9 toppe samlet kompakt. En letgéende drejemekanisme sgrger for sikkert hold og let
udtagning af toppene. Med Take it easy veerktgjsfinder med farvemaerkning efter starrelse - gar det lettere og hurtigere at finde det
rigtige stykke veerktgj. Inklusiv karabinhage til fastgarelse i baltestropper eller lommer. Med filtbagside og dobbelthaftende striber til let
fastgarelse pé f.eks. vaegge, reoler, vaerktgjsvogne og Wera 2go varktgjstransportsystemet.
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Sikkert hold og let udtagning

Den ny letgdende drejemekanisme
garanterer bade sikker og klaprefri
opbevaring og enkel udtagning af
varkigjet.

Web link

Wera Belts

Hvem havde troet, at man ville
kunne nytenke opbevaringen af
toppe og derved komme i tanker
om en gennemdesignet rem med
sikkert fikserede og alligevel let
aftagelige toppe.

Praktisk filtstribe

Med
dobbelthaftende
tekstilremmen fastgares pé f.eks.
vaegge, reoler, veerkigjsvogne og

filtbagsiden 0g
striber  kan

Wera
veerkigjstransportsystemet.
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Hand- og maskin-toppe

De sdkaldte hadnd- og maskin-
toppe muligger brug ved manuel
0g maskinel skruning. Brugeren er
med blot et topnggle-sortiment
rustet til nasten alle
brugssituationer.

Med karabinhage

Den robuste tekstilrem (belt) kan
fastggres til beltestropper eller
lommer med karabinhagen.
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Take it easy veerktgjsfinder

Take it easy veerktgjsfinder med
farvemaerkning efter starrelse - gar
det let og hurtigt at finde det

rigtige stykke veerkigj.
Storrelsesguidesystem il veerktgj
til indvendige  sekskantsskruer
(vinkelnggler, Zyklop  bit-toppe),
udvendige  sekskantsskruer og
-mgtrikker  (Joker  gaffelnggler,
Zyklop toppe og Zyklop toppe med
holdefunktion) og TORX® skruer
(vinkelnggler, Zyklop bit-nggler).
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Indhold:

8790 HMA Zyklop topnggleindsats med 1/4"-tilslutning, 5 x 23 mm
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Belt A (tekstilrem), 9 dele, uden indhold, 39 x 238 mm

05003503001
05003504001
05003505001
05003506001
05003507001
05003509001
05003510001
05003511001
05003512001

Dobbelthaftende-stribe 30, 30 x 200 mm
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